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TÜRKEXİMBANK'ın 19/07/2017 tarihli yazısı;  

DUYURU: 

Değerli İhracatçılarımız 

Son günlerde bazı şahısların Eximbank kredi başvurularının olumlu sonuçlandırılmasına 

yardımcı olabileceklerini veya kredi işlemlerini hızlandırabileceklerini ifade ederek maddi 

menfaat temin etmek amacıyla sizler ile diyalog kurmak istediği yönünde duyumlar 

alınmaktadır. 

İhracatçılarımızın mağduriyet yaşamamasını teminen haksız ve yersiz yere sunulan bu ve 

benzeri tekliflere kesinlikle itibar edilmemelidir. 

Bu vesile ile, Bankamızda yürütülen projeler sonucu değişen ve dönüşen yeni organizasyon 

yapımız, yeni şubelerimiz, yeni irtibat ofislerimiz ve her seviyede çalışanımız ile finansman 

ihtiyaçlarınızın zamanında karşılanması konusunda hassasiyetle çalışmakta olduğumuzu; 

taleplerinizi mümkün olan en hızlı sürede, en kolay ve en uygun işlem maliyetleriyle 

karşılamaya özen ve çaba gösterdiğimizi ve bu amaçla uygulamalarımızı yenilemeye ve 

geliştirmeye de devam edeceğimizi belirtmek isteriz.” Denilmiştir. 
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MUT OSB Müteşebbis Heyeti 02/08/2017 tarihinde saat 14.00 de Mersin Valiliğinde 

2.toplantısını yapmıştır. Toplantı Müteşebbis Heyet Başkanı Mersin Valisi sayın Ali İhsan SU 

başkanlığında müteşebbis heyet başkan vekili Şahin Sezer ve üyeler Süleyman Deniz, 

Burhanettin Kocamaz, Mehmet Ali Akyüz, Nebi Yılmaz, Mehmet Gürsel Aydın, Nebi Gişi, 

Devran Kutlugün, Mustafa Çokakoğlu, Hasan Gubaroğlu, Hasan Gökbel, Oğuz Kahraman, 

Murat Tülü, Mehmet Ali Mersin ve Odamız adına OSB işlemlerini takip etmek üzere 

yetkilendirilen Odamız Genel Sekreteri Mustafa Devam'ın katılımları ile yapılmıştır. 

Toplantıda OSB alanı olarak tescili yapılan Hazine ve Mut Belediyesine ait arazilerin 

alınmalarına karar verilmiştir. Ayrıca 2017 yılı bütçe kalemleri tespit edilmiştir. OSB kurucu 

üyesi olan Yatırımları İzleme Koordinasyon Kurulu Başkanlığı, Mersin Büyükşehir 

Belediyesi, Mut Belediyesi ile Mut Ticaret ve Sanayi Odası tarafından taahhüt edilen ortaklık 

paylarının ödenmesine, kaynak aktarımı yapıldıktan sonra imar çalışmalarının bir an önce 

tamamlanmasına karar verilmiştir. 

 

30/08/2017 
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Bizlere bağımsızlığımızı armağan eden Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah 

arkadaşlarını aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı ile anıyor, Asil Türk Milletinin 

30 Ağustos Zafer Bayramı"nı en içten dileklerimizle kutluyoruz. 

    

 

 

 

 

  


